

Lissy Boesen Design ApS


Stockholmsgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 09 83 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.



Lissy Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lissy Boesen Design ApS
Stockholmsgade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 09 83 37
Stiftet: 26. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lissy Boesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lissy Boesen Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design og produktion af betonskulpturer m.m. samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og skyldes primært produktsvanskeligheder i en periode af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	100.906	405
1 Personaleomkostninger	-445.529	-326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.998	-27
Driftsresultat	-455.621	52
Øvrige finansielle omkostninger	-84.691	-1
Resultat før skat	-540.312	51
Skat af årets resultat	116.600	-16
Årets resultat	-423.712	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35
Disponeret fra overført resultat	-423.712	0
Disponeret i alt	-423.712	35

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.473.428	2.797
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.587	80
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.485.015</u>	<u>2.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.485.015</u>	<u>2.877</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.086	200
Varebeholdninger i alt	<u>42.086</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.426	139
Udskudte skatteaktiver	116.600	0
Andre tilgodehavender	160.215	122
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>389.241</u>	<u>265</u>
Likvide beholdninger	910.360	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.687</u>	<u>465</u>
Aktiver i alt	<u>4.826.702</u>	<u>3.342</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overkurs ved emission	0	1.074
3	Overført resultat	685.491	35
	Egenkapital i alt	1.185.491	1.609
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.421.328	1.511
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.421.328	1.511
	Gæld til pengeinstitutter	0	73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.078	126
	Selskabsskat	17.090	17
	Anden gæld	1.008.715	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.883	222
	Gældsforpligtelser i alt	3.641.211	1.733
	Passiver i alt	4.826.702	3.342
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	407.398	291		
Andre omkostninger til social sikring	4.355	1		
Personaleomkostninger i øvrigt	33.776	34		
	445.529	326		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.796.912	357.343		
Tilgang	718.632	0		
Kostpris 31. december 2016	3.515.544	357.343		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	276.874		
Årets afskrivninger	42.116	68.882		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	42.116	345.756		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.473.428	11.587		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.074.267	34.936	1.609.203
Overført til frie reserver	0	-1.074.267	1.074.267	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-423.712	-423.712
Egenkapital 31. december 2016	500.000	0	685.491	1.185.491

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 3.473.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lissy Boesen Design Holding ApS, CVR-nr. 37098353 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
